ESTADO DE ALAGOAS
SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO PÚBLICA

CONCURSO PÚBLICO PARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS E A FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA PARA ADMISSÃO AO 1º ANO DO CURSO DE FORMAÇÃO
NOS CARGOS DE OFICIAL COMBATENTE E DE SOLDADO COMBATENTE DOS

QUADROS DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE ALAGOAS (PMAL)
EDITAL Nº 35/2021 – PMAL, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2021

A POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE ALAGOAS, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA DE
ESTADO DA GESTÃO PÚBLICA DO ESTADO DE ALAGOAS, torna público que o candidato sub
judice Diego Fernando Soares Andrade, inscrição nº 10008361, teve a sua apresentação e comprovação
documental indeferida.

WELLINGTON BITTENCOURT MARANHÃO DE ARAÚJO – CEL QOC PM
COMANDANTE-GERAL DA PMAL